
ID Task
Mode

Task Name Duration Start Finish

1 Utlysning 0 days Tue 26.02.19 Tue 26.02.19

2 Anbudsbefaring 0 days Tue 19.03.19 Tue 19.03.19

3 Kalkulasjonstid 30 days Tue 26.02.19 Mon 08.04.19

4 Tilbudsfrist 0 days Mon 08.04.19Mon 08.04.19

5 Tilbudsevaluering og innstilling 10 days Tue 09.04.19 Tue 30.04.19

6 Karenstid 10 days Wed 01.05.19Tue 14.05.19

7 Kontrahering 8 days Wed 15.05.19Fri 24.05.19

8 Prosjektering 25 days Mon 27.05.19Fri 28.06.19

9 Søknad om IG 10 days Mon 27.05.19Fri 07.06.19

10 Tømming av lokaler 10 days Wed
01.05.19

Tue 14.05.19

11 Byggeperiode 100 days Mon 27.05.19Fri 08.11.19

12 Kontorer/tavle 85 days Mon 27.05.19Fri 18.10.19

13 Riving kontorer 7 days Mon
27.05.19

Tue 04.06.19

14 Nye kontorer 70 days Mon
17.06.19

Fri 18.10.19

15 Nytt inngangsparti 60 days Mon
24.06.19

Fri 11.10.19

16 Grunnarbeider 20 days Mon 24.06.19Fri 16.08.19

17 Fundamentering 20 days Mon 19.08.19Fri 13.09.19

18 Golv 10 days Mon 30.09.19Fri 11.10.19

19 Montering og tømrerarbeider 20 days Mon
16.09.19

Fri 11.10.19

20 Ny heis 75 days Mon 01.07.19Fri 08.11.19

21 Grunnarbeider 20 days Mon 01.07.19Fri 23.08.19

22 Fundamentering/grunnmur 15 days Mon 26.08.19Fri 13.09.19

23 Tømrerarbeider 25 days Mon 16.09.19Fri 18.10.19

24 Heisinstallasjon 20 days Mon 14.10.19Fri 08.11.19

25 Overtakelse 0 days Fri 08.11.19 Fri 08.11.19
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